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CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGOCZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOÂNAWET TAKA ILOÂå SZKODZI ZDROWIU KOBIET  SZKODZI ZDROWIU KOBIET 
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oferta ważna
od 29.03 do 3.04
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Piwo**
ŁOMŻA

0,5 l
butelka bezzwrotna

2 rodzaje
5,00 zł/cena za 2 szt.

5,00/koszt 1 l 
przy zakupie 2 szt.

cena 1 szt. 
poza zestawem - 2,99

5,98/l

KUPUJĄC 2 szt.
250

szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Jogurt do picia**
ALE PITNY

290 g
różne rodzaje

4,00 zł/cena za 2 szt.
6,90/koszt 1 kg

przy zakupie 2 szt. 
cena 1 szt. 

poza zestawem - 2,49
8,59/kg

KUPUJĄC 2 szt.
200

szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

carrefour.pl

oferta handlowa ważna 
od 30.03 do 3.04.2021

Napój funkcyjny**
OSHEE
0,555 l

4 rodzaje
5,50 zł/cena za 2 szt.

4,95/koszt 1 l 
przy zakupie 2 szt. 

cena 1 szt. 
poza zestawem - 3,29

5,93/l

KUPUJĄC 2 szt.
275

szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Wafelek**
MEGA GRZEŚKI

48 g, 4 rodzaje
2,50 zł/cena za 2 szt.

2,60/koszt 100 g przy zakupie 2 szt. 
cena 1 szt. poza zestawem - 1,49

3,10/100 g KUPUJĄC 2 szt.
125

szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Masło ekstra
POLSKIE 

MLEKOVITA
200 g

9,87 zł/cena za 3 szt.
1,65/koszt 100 g 

przy zakupie 3 szt.
cena 1 szt. 

poza zestawem - 4,49
2,25/100 g

 45%
TANIEJ

599
329

szt.

szt.

KUPUJĄC 3 SZT.

* Oferta dotyczy wybranych sklepów. ** Podana cena nie zawiera rabatu z aplikacją. 

Kupuj więcej z aplikacją 10% taniej!*
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SPRZEDA˚ ALKOHOLU OSOBOM SPRZEDA˚ ALKOHOLU OSOBOM 
DO LAT 18 JEST PRZEST¢PSTWEMDO LAT 18 JEST PRZEST¢PSTWEM
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TVZ

R E K L A M
Y

PRODUKT

Kiełbasa biała 
surowa ekstra

SOKOŁÓW
wysoka zawartość 

mięsa 90%
art. paczkowany 1199

kg

Czekolada
MILKA

250 - 300 g
różne rodzaje

27,97 - 33,56/kg

839
szt.

oferta ważna
od 29.03 do 3.04

oferta ważna
od 29.03 do 3.04

oferta ważna
od 29.03 do 3.04

200
ZYSKUJESZ

BEZ KUPONU
W APLIKACJI

999
kg

1199

Szynka 
wieprzowa

bez kości
art. paczkowany
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Ciastka
DELICJE

294 g, 3 rodzaje
18,67/kg 549

opak.

Chipsy
WIEJSKIE 

ZIEMNIACZKI 
110 - 130 g 
4 rodzaje

3,07 - 3,63/100 g 399
opak.

FRANCZYZA CARREFOUR

Dobry pomysł 
na Twój biznes!

Jesteś właścicielem sklepu? Chcesz prowadzić własny sklep?  
Doskonale! Skorzystaj z naszej oferty i dołącz do sieci Carrefour. 
Carrefour jest cenioną i bardzo rozpoznawalną marką. 
Zwiększysz więc swoje sprzedażowe możliwości. 
ZADZWOŃ LUB NAPISZ 
519 014 567, 502 456 201, franchising@carrefour.com
Więcej informacji na www.carrefour.pl w sekcji Franczyza.

1249
4-pak

Piwo
ŻYWIEC
4 x 0,5 l
puszka

2 rodzaje
cena za 4-pak

6,25/l

699
szt.

Zając 
czekoladowy

RAKPOL
150 g

4,66/100 g

Zając 
czekoladowy

MILKA
15 g

17,93/100 g

269
szt.

Jajeczka 
czekoladowe

MILKA
OREO, 

BONBONS 
86 g, 2 rodzaje

9,87/100 g

849
opak.Napój 

gazowany
COCA-COLA, 

FANTA, 
SPRITE

1,5 l
różne rodzaje

od 3,33/l

499
szt.

cena od

carrefour.pl

oferta handlowa ważna 
od 30.03 do 3.04.2021

4-pak

119
szt.

Zając 
czekoladowy

WOLNOŚĆ
60 g

1,98/100 g

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl. Regulamin aplikacji Mój Carrefour jest dostępny na carrefour.pl.
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